

Supermercato

Pam

TUTTO A...

1
EURO

2
EURO

3
EURO



€3,99

PAM
colomba classica/senza canditi
1 kg

LA VITA SPESA AL MEGLIO

Offerte valide
dal 10 al 20 marzo 2023

pamretailpro.it

VAIRANO PATENORA (CE)
VIA PATENARA

MAASDAMMER
formaggio olandese
all'etto

1

2
ETTI
EURO
5,00 €/Kg

ACQUISTABILI
MAX 6 ETTI



GIGLIO ORO
olio di semi
di girasole
1 lt

2
EURO

GRAN GUIZZA
acqua minerale
naturale
1,5 lt x 6 bottiglie

3

3
FADELLE
EURO
0,11 €/Lt



PIETRAMELARA (CE)
VIA SAN PASQUALE

PREZZI AL MEGLIO

Pam



AIA
AEQUILIBRIUM
petto di tacchino
arrosto
all'etto

1 EURO
10,00 €/Kg



CADEMARTORI
provolaone
all'etto

1 EURO
10,00 €/Kg



AMADORI
salsicce
-50% di grassi 400 g/
classica 430 g/
delicata 400 g/pops 360 g

3 EURO



PERE CONFERENCE
calibro 65/75 cat 1
origine italia - al Kg

2 EURO



FINI
antica bottega
pasta fresca ripiena
vari gusti - 250 g

2 EURO
8,00 €/Kg



MARTINI
spiedini di pollo
rustici - all'etto

XXL

0,79
7,90 €/Kg



WUBER WUBERONE
wurstel di suino
250 g

3 EURO
6,00 €/Kg
2 PEZZI



PIZZOLI
patate iodì
1,25 Kg

XXL

2 EURO
1,60 €/Kg

PREZZI AL MEGLIO



ACTIVIA MIX&GO
vari gusti
170 g **1 EURO**
5,88 €/Kg



SIMMENTHAL
carne
90 g x 2 **2 EURO**
11,11 €/Kg



AS DO MAR
filetti di tonno
olio di oliva/
olio extra vergine di oliva/
al naturale/grigliati - 150 g **3 EURO**
20,00 €/Kg



OREO
biscotti ricoperti di cioccolato
bianco/al latte **2 EURO**
246 g 8,13 €/Kg



YOMO
yogurt magro alla frutta
125 g x 8 **XXL**

2,15



CAMPIELLO
novellino
350 g **1 EURO**
2,86 €/Kg



LAVAZZA
caffè crema e gusto
classico - 250 g x 4 **XXL**

7,49



LAVAZZA
10 capsule
di caffè
compatibili
nESPRESSO
qualità rossa/
crema e gusto/
gusto ricco

3 EURO

PREZZI AL MEGLIO

Pam



YOGA
succhi
vari gusti
1 lt

1 EURO



OROGEL
misto per soffritto
300 g

1 EURO
3,33 €/Kg



MCCAIN
patatine
le originali
1040 g

2 EURO
1,92 €/Kg



MENTADENT
dentifricio
vari tipi
75 ml

1 EURO
13,33 €/L



ERRICO
vino
da tavola
bianco/
rosso
3 lt

3 EURO
1,00 €/L

XXL



FABULOSO
ammorbidente
concentrato
vari tipi - 1,25 lt

2 EURO
1,60 €/L



DIXAN
detersivo per lavatrice
72 misurini

XXL

12,99

Whats App PRO

OFFERTE ESCLUSIVE riservate alla community
WhatsApp di Pam RetailPro

Attiva gratuitamente
il servizio

Ricevi su WhatsApp
il Codice QR

Mostralo in cassa
per ricevere lo sconto



ACQUISTABILI
MAX 3 PZ



LIMONI
in confezione
500 g

1.00
PREZZO
WhatsApp
0,79
1,58 €/Kg

ACQUISTABILI
MAX 5 SETTI



GRAN MORAVIA
formaggio da tavola
all'etto

0.99
PREZZO
WhatsApp
0,89
8,90 €/Kg

ACQUISTABILI
MAX 2 PZ



GALBANI
mortadellina
430 g

2.79
PREZZO
WhatsApp
2,39
5,56 €/Kg

ACQUISTABILI
MAX 2 PZ



MAGNUM MINI
gelato
vari gusti - 352 g

3.39
PREZZO
WhatsApp
2,99
8,49 €/Kg

ACQUISTABILI
MAX 3 PZ



VALFRUTTA
legumi vari tipi
360/370 g

0.85
PREZZO
WhatsApp
0,69

ACQUISTABILI
MAX 3 PZ



MOTTA
yoyo
cacao e nocciola
210 g

1.79
PREZZO
WhatsApp
1,39
6,62 €/Kg

ACQUISTABILI
MAX 3 PZ



COCA COLA
classica/zero/zero caffeina
FANTA
33 cl x 4

2.79
PREZZO
WhatsApp
2,29
1,73 €/Lt

ACQUISTABILI
MAX 2 PZ



REGINA
carta igienica
4 rotoli

3.59
PREZZO
WhatsApp
2,99

ACQUISTABILI
MAX 2 PZ



VERNEL
ammorbidente
concentrato
vari tipi - 1,2 lt

2.99
PREZZO
WhatsApp
2,39
1,99 €/Lt

NON HAI ANCORA ATTIVATO IL SERVIZIO **WhatsApp?**

BASTANO 3
PICCOLI PASSAGGI

Salva in rubrica
il nostro numero
+39 337 1515175

Invia un messaggio su
WhatsApp con scritto:
OK

Un messaggio di
conferma ti avviserà
dell'attivazione del servizio

L'adesione al servizio, mediante l'invio del messaggio "OK", rappresenta esplicita accettazione dell'informativa privacy e rilascio del consenso per il trattamento dei dati personali alla RetailPro S.p.A. per lo svolgimento di attività promozionali e comunicative attraverso l'utilizzo del canale WhatsApp. Informativa privacy completa sul sito www.pamretailpro.it. Servizio valido solo per i punti vendita PAM RETAILPRO

Pam RETAILPRO S.p.A.

**PREZZO
PROMESSA**

LA PROMESSA DELLA CONVENIENZA
Bloccata per un mese!



DAL 10 MARZO AL 10 APRILE 2023



RENZINI
prosciutto cotto alla brace
all'etto **1,59**
15,90 €/Kg



ENTREMONT
brie
all'etto **0,99**
9,90 €/Kg



GRAN TERRE
grantenerone
prosciutto cotto
alta qualità
110 g
2,39
21,73 €/Kg



EXQUISA
formaggio fresco di capra
spalmabile - 175 g **1,49**
8,51 €/Kg



MARE APERTO
tonno
al naturale/all'olio di oliva
80 g x 3 **2,49**
10,38 €/Kg



GIGLIO ORO
olio di semi
di mais
1 lt
3,39



MATILDE VICENZI
millefoglie/ minisnack
vari tipi - 125 g **1,39**
11,12 €/Kg



BALCONI
trancetto
cacao/albicocca
280 g **1,25**
4,46 €/Kg



SANT'ANNA
acqua minerale
naturale
1 lt x 6 bottiglie
2,16
0,36 €/Lt



ARBI
vongole con guscio
500 g **2,49**
4,98 €/Kg



BUITONI
bella napoli
mini pizze
margherita
300 g **2,29**
7,63 €/Kg



SAN CRISPINO
vino
rosso/bianco
50 cl
0,89
1,78 €/Lt



NEUTRODERMA
sapone liquido
vari tipi
1 lt **0,99**



COLGATE
dentifricio total
original/whitening
75 ml **1,79**
23,87 €/Lt



SPECIAL DOG
patè per cane
vari gusti
400 g **0,79**
1,98 €/Kg

MIX & MATCH

+ PRENDI - SPENDI

LA FORMULA DELLA CONVENIENZA
BLOCCATA PER UN MESE

DAL 10 MARZO AL 10 APRILE 2023

Pam



NEGRONI
mortadella stella
100 g

1 PZ 1.79
2 PZ ~~3.58~~
2,78
risparmi € 0.80



FERRARI GRAN MIX
classico
100 g

1 PZ 1.85
2 PZ ~~3.70~~
2,90
risparmi € 0.80



RUSSO
pasta di semola
formati normali
varie trafile - 500 g

1 PZ 0.89
3 PZ ~~2.67~~
2,10
risparmi € 0.57



LA TORRENTE
passata di pomodoro
tipo birra
700 g

1 PZ 1.19
3 PZ ~~3.57~~
3,00
risparmi € 0.57



DORIA
biscotti
bucaneve
400 g

1 PZ 1.99
2 PZ ~~3.98~~
3,00
risparmi € 0.98



LOACKER
wafer
vari gusti - 175 g

1 PZ 1.89
2 PZ ~~3.78~~
3,00
risparmi € 0.78



SAN BENEDETTO
bibite zero
vari gusti
75 cl

1 PZ 0.79
2 PZ ~~1.58~~
0,99
risparmi € 0.59



AIA
cordon bleu
240 g

1 PZ 2.49
2 PZ ~~4.98~~
3,38
risparmi € 1.60



SOAVEGEL
tortino di patate
250 g

1 PZ 1.99
2 PZ ~~3.98~~
2,98
risparmi € 1.00



PERONI NASTRO AZZURRO
birra
33 cl

1 PZ 0.89
2 PZ ~~1.78~~
1,59
risparmi € 0.19



PALMOLIVE
sapone liquido
nutriente - 900 ml

1 PZ 4.29
2 PZ ~~8.58~~
7,98
risparmi € 0.60



AJAX
spray disinfettante
750 ml

1 PZ 1.99
2 PZ ~~3.98~~
3,38
risparmi € 0.60

l'Attesa prima della Sorpresa

Pam



€3,99

PAM
colomba
classica/senza canditi
1 kg



BALOCCO
torte in festa
vari gusti - 400 g **2,89**
7,23 €/Kg



BAULI
torte primavera
vari gusti - 350/375 g **2,99**



BALOCCO
mini colomba
classica/senza canditi - 100 g **1,29**
12,90 €/Kg



BAULI
coniglietto
cioccolato e vaniglia - 650 g **5,99**
9,22 €/Kg



DOLFIN
ME CONTRO TE
mini uovo
di cioccolato
al latte
50 g **2,19**
43,80 €/Kg



PIÙ BUONO
uovo
di cioccolato
al latte
lyon/cry babies
40 g **1,99**
49,75 €/Kg



PAM
colombina
classica/con gocce
di cioccolato - 100 g **1 EURO**
10,00 €/Kg



PARENTI
ovetti assortiti
700 g **4,99**
7,13 €/Kg



CRISPO
uova di faraona
confettate - 450 g **2,99**
6,64 €/Kg



CRISPO
uova di tortora
confettate
150 g **1,29**
8,60 €/Kg

Pam

ZERO VIRGOLA

LA SPESA A MENO
DI UN EURO



CAROTE
cat 1 origine Italia
in confezione 500 g

0,89
1,78 €/Kg



AMADORI
hamburger di tacchino
160 g

0,79
4,94 €/Kg



PARMAREGGIO
parmigiano reggiano
grattugiato fresco
60 g

0,99
16,50 €/Kg



BORGO FIORITO
lenticchie verdi
medie - 400 g

0,99
2,48 €/Kg



DIVELLA
farina tipo 00
1 Kg

0,79



LA FIAMMANTE
passata di pomodoro
690 g

0,85
1,23 €/Kg



FOXY
tovaglioli
grantavola scozzesi
43 Pz

0,69



LINES LADY
anatomico
10 Pz

0,55



TUBORG
birra
66 cl

0,99
1,50 €/Lt

Pam

NATURA & SALUTE

Il buono che fa bene

BIO



VIPITENO BIO yogurt intero vari gusti - 150 g **0,65** 4,33 €/Kg



PAM BIO bevanda ace/ lime e zenzero/ melagrana e ribes 500 ml

PREZZI BASSI Per sempre!

2,49 4,98 €/Lt



ALCE NERO BIO passata di pomodoro 500 g

1,69 3,38 €/Kg

integrale



GENTILINI fette biscottate integrali 175 g **1,49** 8,51 €/Kg



MULINO BIANCO biscotti molinetti 800 g/ primizie 700 g **3,19** 4,56 €/Kg



DE CECCO pasta integrale varie trafale - 500 g **1,45** 2,90 €/Kg

SENZA GLUTINE



NEGRONI NEGRONETTO salame senza glutine 75 g **1,39** 18,53 €/Kg



BERETTA fresca salumeria prosciutto crudo senza glutine - 100 g **2,69** 26,90 €/Kg



ALGIDA cornetto senza glutine 5 Pz / 375 g **3,49** 9,31 €/Kg

LIGHT



EXQUISIA formaggio spalmabile light 175 g **1,10** 6,29 €/Kg



FAGE TOTAL yogurt bianco 0%/5% - 450 g **2,49** 5,53 €/Kg



RIO MARE tonno leggero 60 g x 4/ filo d'olio 65 g x 4 **4,99**



NEGRONI GOLOSINO
wurstel di suino
100 g **0,55**
5,50 €/Kg



GRANAROLO
burro
200 g **2,45**
11,45 €/Kg
OPPURE CON CARTA
Per te
2,29



VALLÈ
naturalmente
250 g **1,15**
4,60 €/Kg



CASA MODENA
teneroni la merenda
vari tipi - 170/180 g **1,39**



BUITONI
sfoglia delicata/
brisée leggera
230 g **1,49**
6,48 €/Kg



PHILADELPHIA
erbe/salmone/jalapeno/
peperoni grigliati - 150 g **1,75**
11,67 €/Kg



GALBANI
galbanino a fette classiche 120 g/
affumicate 110 g/
bel paese a fette 120 g **1,89**



GALBANI
galbanino
affumicato/senza lattosio/light
230 g **2,79**
12,13 €/Kg



PRESIDENT
formaggio le brie
200 g **2,89**
14,45 €/Kg



SOTTILETTE
fumè con scamorza
158 g **1,65**
10,44 €/Kg



CAMOSCIO D'ORO
formaggio
200 g **2,49**
12,45 €/Kg



NONNO NANNI
robiola
senza lattosio
100 g **1,29**
12,90 €/Kg



GALBANI
certosa light
165 g **2 EURO**
12,12 €/Kg



NESTLÈ FRUTTOLO
fragola e banana/fragola
50 g x 4 **1,45**
7,25 €/Kg



CAMEO MUU MUU MINI
budino
cioccolato/vaniglia/
latte e nocciola - 50 g x 6 **2 EURO**
6,67 €/Kg



PERUGINA NUVOLE
cioccolato/fiordilatte
60 g x 4 **1,79**
7,46 €/Kg

Pam

CONGELATO SFUSO

Facile da cucinare, successo garantito

OFFERTE VALIDE SOLO DOVE È PRESENTE IL REPARTO

PESCHERIA

Ogni giorno, un mare di freschezza



ANELLI
di totano
all'etto

0,79
7,90 €/Kg



COTOLETTE
di mare
all'etto

0,49
4,90 €/Kg



GOUR MAR
polpette di calamaro/
crochette di gambero
220 g

4,50
20,45 €/Kg



FANTASIA DI FUNGHI
con porcini
all'etto

0,29
2,90 €/Kg



SAN GIORGIO
cornetto vuoto
senza glutine - 100 g

1,70
17,00 €/Kg



LEPORE
burger di merluzzo
140 g

1,40
10,00 €/Kg

SPIZZICHERIA

Pronti per te, devi solo apparecchiare



6 ZEPPOLE/12 ZEPPOLINE
di san giuseppe
in confezione

5,90



MELANZANE
a funghetto
all'etto

0,89
8,90 €/Kg



LA RUSTICHELLA
trofie fresche
500 g

1,99
3,98 €/Kg



CROSTATA
vari gusti
al Pz

7,90



1 MASCOLO
zeppole al forno
piccole/medie - 150 g



1 PANEANGELI
crema pasticcera
150 g



1 FABBRI
amarene
230 g

€7,48

ORTOFRUTTA

la natura dà i suoi frutti e le sue verdure

Pam



ZUCCHINE SCURE
cat 1
origine italia
al Kg

1,49



LATTUGA TROCADERO
cat 1
origine italia
al Pz

0,59



MELINDA
mela evelina
in confezione
750 g

1.69

OPPURE CON CARTA

Per te

1,49
1,99 €/Kg

Super OFFERTA
solo per 3 giorni

LUNEDÌ 13
MARTEDÌ 14
MERCOLEDÌ 15
MARZO



POMODORINI PICCADILLY
cat 1 origine italia
al Kg

2,39



MANDARINI CON FOGLIA
cat 1 calibro 2/4
origine italia - Al Kg

1,69



AGLIO
cat 1
origine spagna
100 g

0,59
5,90 €/Kg



INSAL'ARTE
passato di verdure
620 g

1,99
3,21 €/Kg



PAM
insalata mista
250 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,19
4,76 €/Kg



PAM
rucola
80 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

0,99
12,38 €/Kg



BONDUELLE
cuori di lattuga
150 g

1,49
9,93 €/Kg



AMBRUOSI & VISCARDI
cuore di scarola
200 g

0,99
4,95 €/Kg



PAM
pistacchi - 150 g
tostati e salati

PREZZI BASSI
Per sempre!

3,29
21,93 €/Kg



ROVAGNATI GRAN BISCOTTO
prosciutto cotto
delicato - all'etto

1,89
18,90 €/Kg



GALBANI
salame napoli
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



CARPEGNA
prosciutto crudo dop
stagionato 16 mesi - all'etto

2,79
27,90 €/Kg



FINI
mortadella emilia
all'etto

0,59
5,90 €/Kg



AURICCHIO
caciocavallo bianco
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



VALTIDONE
pancetta supercoppata
all'etto

1,49
14,90 €/Kg



ANSUINI
salsiccia cinghialina/
pancetta al pepe
all'etto

1,19
11,90 €/Kg



BUSTI
pecorino al pistacchio
all'etto

1,89
18,90 €/Kg



L'ANTICA CASCINA
il vero formaggio
scoparolo - all'etto

1,79
17,90 €/Kg



MICCIO
olive verdi giganti
greccia
all'etto

0,59
5,90 €/Kg



LE DELIZIE
melanzane arrostiti
all'etto

1,39
13,90 €/Kg

MACELLERIA

Ogni giorno, i tagli più pregiati



COSTOLETTE/COPPA
con osso
di suino italia
all'etto **0,59**
5,90 €/Kg



**MACINATO/BOCCONCINI/
SALSICCIA/HAMBURGER**
di suino italia - all'etto **0,59**
5,90 €/Kg



SPEZZATINO
di tacchino
all'etto **0,82**
8,20 €/Kg

Super OFFERTA
solo per 3 giorni

VENERDÌ 10
SABATO 11
DOMENICA 12
MARZO



AIA
hamburger
di pollo
200 g

1,39
6,95 €/Kg



SCAMONE
di bovino adulto scottona
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



PAM
salsiccia luganega
di suino - 360 g **2,90**
8,06 €/Kg



CENTRO CARNE
maxi hamburger
marchigiana/chianina - 200 g **3,90**
19,50 €/Kg



SEMPLICI & BUONI
fusi/sovracosce di pollo allevato
senza uso di antibiotici - all'etto **0,42**
4,20 €/Kg



MARTINI
porchetta a fetta
300 g **3,49**
11,63 €/Kg



**POLLERIA
DEL BORGO**
cordon bleu/
crocchette
all'etto **0,49**
4,90 €/Kg



AIA
spinacine
grancroccanti
300 g **2,99**
9,97 €/Kg



3.49
OPPURE CON CARTA
Per te
2,90
9,67 €/Kg



FINDUS
2 fiori di salmone 200 g/
2 fiori di tonno 230 g **7,99**



ARBI
frutti di mare 300 g **3,49**
11,63 €/Kg



PAM
12 bastoncini di merluzzo 300 g **2,69**
8,97 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



PIZZOLI
patate allegra casalinghe 750 g

1,79
2,39 €/Kg



OROGEL
minestrone leggerezza 750 g

2,19
2,92 €/Kg



FINDUS
pisellini primavera 700 g

3,79
5,41 €/Kg



FINDUS
cotolette vegetali 200 g

2,99
14,95 €/Kg



VALSOIA
super cordon bleu 220 g

3,29
14,95 €/Kg



FINDUS
suppli/crocchette 320 g **3,29**
10,28 €/Kg



ALGIDA
viennetta - 400 g
tiramisù/caramel/
choco nut

3,69
OPPURE CON CARTA
3,39
8,47 €/Kg



PAM
gelato in vaschetta
vari gusti - 500 g

2,19
4,38 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



DIVELLA
ottimini integrali/
grotoli con gocce di
cioccolato 900 g

2,29

OPPURE CON CARTA

Per te
1,99
2,21 €/Kg



MULINO BIANCO
flauti
latte/cacao/stracciarella - 280 g

2,39
8,54 €/Kg



GRANAROLO ACCADI
latte uht - 1 lt
senza lattosio
scremato/
parzialmente
scremato

1,39



MULINO BIANCO
fette biscottate dorate
630 g x 2

3,99
3,17 €/Kg



PAM
zucchero bianco
100% italiano
1 Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,79



KELLOGG'S SPECIAL K
cereali cioccolato/
frutti rossi - 290 g

2,89
9,97 €/Kg



NUTELLA
b-ready
132 g

1,69
12,80 €/Kg



MULINO BIANCO
baiochetti
168 g

1,29
7,68 €/Kg



ADEZ
bevanda
cereali/granola
800 ml

1,99
2,49 €/Lt



PAM
latte più giorni
intero/
parzialmente
scremato - 1 lt

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,29



MONTEFIORE
biscotti
1330 g

6,49
4,88 €/Kg



LINDT
crema spalmabile
nocciole/fondente
200 g

3,69
18,45 €/Kg



HERO LIGHT
confettura
vari gusti - 280 g

1,89
6,75 €/Kg



DIVELLA
pasta di semola
formati speciali
varie trafile
500 g

1 EURO
2,00 €/Kg



DE CECCO
lasagne/
lasagnette
all'uovo
500 g

1,59
3,18 €/Kg



SCOTTI
riso oro
classico
1 Kg

2,49



LA MOLISANA
pasta di semola
formati normali
varie trafile
500 g

0,89
1,78 €/Kg



PAM
pomodorini
400 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

0,75
1,88 €/Kg



GAROFALO
gnocchi/chicche di patate
500 g

1 EURO
2,00 €/Kg



PONTI
aceto
di vino
bianco
1 lt

1 EURO



MUTTI
pomodori
pelati
400 g

0.89

OPPURE CON CARTA

Per te

0,79
1,98 €/Kg



PAM
sughi pronti
arrabbiata/
basilico - 350 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,10
3,14 €/Kg



VALFRUTTA
GREEN
polpa
di pomodoro
fine - 390 g

0,50
1,28 €/Kg



CIRIO
lenticchie
410 g

1 EURO
2,44 €/Kg



KNORR
cuore di brodo
vari tipi
112 g

1,25
11,16 €/Kg



ROBERTO
pinsa
250 g

2 EURO
8,00 €/Kg



STAR
risotti
vari gusti - 175 g

0,95
5,43 €/Kg



GAROFALO
farina
w350/w260 - 1 Kg

2 pezzi
2,50
1,25 €/Kg



NOSTROMO
tonno
all'olio d'oliva/al naturale
70 g x 3

2,29
10,90 €/Kg



LAY'S
patatine
vari gusti - 110/133/145 g

1,29



PAM BIO
gallette
di riso
120 g

PREZZI BASSI
Per sempre!
0,99
8,25 €/Kg



MULINO BIANCO
pan bauletto
grano duro
400 g

1,20
3,00 €/Kg



CALVÈ
maionese top down
430 ml

2,39
5,56 €/Lt



LE NATURELLE
6 uova fresche
da allevamento
a terra

1,49



TUC
crackers original
100 g

1 EURO
10,00 €/Kg



NESTLÉ MIO
formaggio
senza lattosio
125 g

1,39
11,12 €/Kg



SOGNI D'ORO
camomilla +
melatonina
16 filtri

2,79
43,59 €/Kg



LINDT
tavoletta di cioccolato
con nocciole al latte/
fondente/
mandorle fondente/
pistacchio - 90/100 g

1,79
17,90 €/Kg



**LA VINICOLA
DEL TITERNO**
aglianico/
falanghina/
barbera
beneventano
igp - 75 cl

2,79
3,72 €/Lt



TERRE CIVICO
trebbiano pinot
bianco/
sangiovese merlot
75 cl

2 €URO
2,67 €/Lt



TERRE DI SAVA
rosso/bianco
salento igp
75 cl

3 €URO
4,00 €/Lt



**TERRE DE LA
CUSTODIA**
rosato igp
75 cl

5,45
7,27 €/Lt



GOTIS FURLANIS
ribolla gialla igt
75 cl

3,59
4,79 €/Lt



VILLA CIALDINI
rosé brut
75 cl

4,99
6,65 €/Lt

LE COSE VANNO PRESE CON SPIRITO



JACK DANIEL'S
tennessee whiskey
original/honey/apple
70 cl

18,90
27,00 €/Lt



CASTAGNER
grappa barrique
di ciliegio
35 cl

7,49
21,40 €/Lt



KIMBO
liquore di caffè
100% arabica
70 cl

9,90
14,14 €/Lt

LA BIRRA, GUSTO PER OGNI PALATO



MORETTI
birra filtrata a freddo
55 cl

1,49
2,71 €/Lt



KOZEL
birra lager
premium/dark
50 cl

1,29
2,58 €/Lt



LILIA/SVEVA
acqua minerale
naturale/effervescente
50 cl x 6 bottiglie

1 EURO
0,33 €/Lt



VALFRUTTA
succhi vari gusti
200 ml x 3

1 EURO
1,67 €/Lt



FANTA
orange/
SPRITE
1 lt x 2

2 EURO
1,00 €/Lt



FUZE TEA
limone/pesca
classico e zero
1,25 lt

1,29
1,03 €/Lt



SANTAGATA
acqua minerale
effervescente
naturale
1,5 lt x 6 bottiglie

1,32
0,15 €/Lt



PEPSI
classica/max zero
1,5 lt x 2

2.19
OPPURE CON CARTA
Per te
2,00
0,67 €/Lt



**LEMONSODA/
ORANSODA/
MOJITO**
33 cl

1 EURO
2 PEZZI
1,52 €/Lt



SAN BENEDETTO
super boost
25 cl

1 EURO
4,00 €/Lt



APERSODA
aperitivo leggero
100 ml x 6

2 EURO
3,33 €/Lt



PERONI
birra
33 cl x 3

2 EURO
2,02 €/Lt



PRENDITI CURA DI TE



SUNSIK FUSION
shampoo/balsamo
vari tipi - 180/220 ml **2,29**



FRESH & CLEAN
sapone liquido
gel di frutta - 300 ml **1,19**
3,97 €/lt



NEUTRO MED
detergente intimo
delicato/freschezza/lenitivo
200 ml **1,19**
5,95 €/lt



PALMOLIVE
bagnoschiuma
vari tipi - 500 ml

3,29
6,58 €/lt



PAM BABY
pannolini formato scorta
junior 34 pz/maxi 40 pz

8,19

PREZZI BASSI
Per sempre!



PARODONTAX
dentifricio - 75 ml
original/whitening

2,99
OPPURE CON CARTA
Per te
2,79
37,20 €/lt



COLGATE
spazzolino
zig zag

1 EURO



FRESH & CLEAN
salviette struccanti
pelli normali - 20 pz

1,15



ARKALIA
assorbenti ultra con ali
notte 10 pz/regular 14 pz/
lunghe 12 pz

PREZZI BASSI
Per sempre!
1,19



GARNIER OLIA
colorazione per capelli
varie nuance

7,99



CORONA
tovaglioli monovelo
maxi scorta
180 Pz

1,35



CORONA
bobina
bomber
asciugatutto
1 Pz
1,69



ARKALIA
detergente
pavimenti
vari tipi
1 lt
PREZZI BASSI
Per sempre!
1,39



CIF
green active
vari tipi/
con candeggina
650 ml
2.09
OPPURE CON CARTA
Per te
1,89
2,91 €/Lt



LYSOFORM
detergente
pavimenti
classico/
lavanda/
freschezza
alpina
1,25 lt

2,29
1,83 €/Lt



SVELTO
detergente
piatti
vari tipi
930 ml x 3

3,99
1,43 €/Lt



DIXAN
power caps
classico/color - 27 pz/
lavanda - 25 pz
6,89



PAM
alluminio
resistente
16 mt
PREZZI BASSI
Per sempre!
1,89



FIORAND
terriccio universale
20 lt
0,99



VILED A
guanti
piccoli/
medi/
grandi
2 Pz
1,69



SPECIAL DOG
EXCELLENCE
patè per cane
vari gusti
150 g
0.69
OPPURE CON CARTA
Per te
0,59
3,93 €/Kg



ZÒA
sfilaccetti per gatto
pollo con prosciutto/
tonno con gamberetti
70 g
PREZZI BASSI
Per sempre!
1,09
15,57 €/Kg

OFFERTE EXTRA CONVENIENTI

Pam

OFFERTE VALIDE SOLO DAL 18 AL 20 MARZO 2023

FRANCHI salsiccia napoli dolce/piccante all'etto

1,59
15,90 €/Kg



TENUTA SANT'ANNA prosecco doc extra dry 75 cl

2,99
3,99 €/Lt



LENOR ammorbidente vari tipi 42 lavaggi

2,49



SOTTOSCRIVI LA CARTA PER TE



RICEVI SUBITO LA BORSA RIUTILIZZABILE + 2 PRODOTTI TUTTO A MARCHIO PAM*



*fino al 20 marzo 2023 solo nei punti vendita PAM del gruppo RETAILPRO S.p.A. indicati

Pam Supermercato



SCEGLIERE PER CRESCERE
Vuoi entrare a far parte del gruppo?
sviluppo@retailprosp.it



Iscriviti alla newsletter per conoscere in anteprima tutte le nostre offerte e iniziative

[pamretailpro.it](https://www.pamretailpro.it)

Pam RETAILPRO S.p.A.

OFFERTE VALIDE SOLO NEI SEGUENTI PUNTI DI VENDITA PAM DEL GRUPPO RETAILPRO S.P.A. :

VAIRANO PATENORA (CE)
VIA PATENARA

PIETRAMELARA (CE)
VIA SAN PASQUALE



TAGLIATA di bovino adulto canada - all'etto **1,50**
15,00 €/Kg



PINI bresaola sottofesa igp all'etto **1,99**
19,90 €/Kg



ARANCE TAROCCO calibro 3/4 cat 1 origine italia - al Kg **1,79**



SOTTILETTE classiche 400 g **2,19**
5,48 €/Kg



RIO MARE tonno all'olio di oliva 80 g x 6 (4+2 gratis) **5,49**
11,44 €/Kg



KIMBO caffè macinato fresco 95 cialde (80+15 omaggio) **9,89**



FINDUS sofficini vari gusti - 250 g **1,99**
7,96 €/Kg



ULIVETO acqua minerale naturale 1,5 lt x 6 bottiglie

2,16
0,24 €/Lt



COMPRAMI carta igienica 600 strappi - 4 rotoli **2,99**



DASH detersivo in polvere per lavatrice 102 lavaggi

15,99

